
ZARZĄDZENIE NR 127/2022 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 21 października 2022 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2022 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie uchwały Nr XLVI/263/2022 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 21 

października 2022 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2022 rok, zmienia 

się plany finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią 

załączników od nr 1 do nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. poz. 1692, 1079, 1725, 1747, 1768, 1964 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 127/2022                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 21.10.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

39 992 853,76

    Dochody bieżące  35 656 033,76 1 716 660,00 9 181 678,00 43 121 051,76

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEKNIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

3 746 285,00 0,00 2 888 418,57 6 634 703,57

75621 UDZIAŁY GMIN W PODATKACH STANOWIĄCYCH 

DOCHÓD BUDŻETU PAŃSTWA  

3 323 127,00 0,00 2 888 418,57 6 211 545,57

75621 Dochody bieżące  3 323 127,00 0,00 2 888 418,57 6 211 545,57

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  3 299 875,00 0,00 2 888 418,57 6 188 293,57

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 17 055 454,00 0,00 94 999,43 17 150 453,43

75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE  85 517,00 0,00 94 999,43 180 516,43

75814 Dochody bieżące  85 517,00 0,00 94 999,43 180 516,43

0920 Wpływy z pozostałych odsetek  65 000,00 0,00 94 999,43 159 999,43

852 POMOC SPOŁECZNA 3 191 548,00 1 716 660,00 0,00 1 474 888,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  2 733 061,00 1 716 660,00 0,00 1 016 401,00

85295 Dochody bieżące  2 733 061,00 1 716 660,00 0,00 1 016 401,00

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

1 716 660,00 1 716 660,00 0,00 0,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ

450 207,00 0,00 6 174 060,00 6 624 267,00

85395 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  450 207,00 0,00 6 174 060,00 6 624 267,00

85395 Dochody bieżące  450 207,00 0,00 6 174 060,00 6 624 267,00

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 6 174 060,00 6 174 060,00

855 RODZINA 8 971 507,00 0,00 5 000,00 8 976 507,00

85501 ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZE  4 420 000,00 0,00 5 000,00 4 425 000,00

85501 Dochody bieżące  4 420 000,00 0,00 5 000,00 4 425 000,00

0900 Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

0,00 0,00 500,00 500,00

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości

0,00 0,00 4 500,00 4 500,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 612 625,00 0,00 19 200,00 631 825,00

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  67 455,00 0,00 19 200,00 86 655,00

90095 Dochody bieżące  67 455,00 0,00 19 200,00 86 655,00

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

12 420,00 0,00 19 200,00 31 620,00

RAZEM: 39 992 853,76 1 716 660,00 9 181 678,00 47 457 871,76

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy Nowa Karczma - ORGAN

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2                                    

do Zarządzenia Nr 127/2022                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 21.10.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

600,00

    Dochody bieżące  600,00 0,00 31 615,00 32 215,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 600,00 0,00 31 615,00 32 215,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

0,00 0,00 9 200,00 9 200,00

80103 Dochody bieżące  0,00 0,00 9 200,00 9 200,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego  

0,00 0,00 9 200,00 9 200,00

80148 STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE  0,00 0,00 22 415,00 22 415,00

80148 Dochody bieżące  0,00 0,00 22 415,00 22 415,00

0690 Wpływy z różnych opłat  0,00 0,00 22 415,00 22 415,00

RAZEM: 600,00 0,00 31 615,00 32 215,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

DOCHODY - Szkoła Podstawowa w Lubaniu

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 3                                    

do Zarządzenia Nr 127/2022                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 21.10.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

300,00

    Dochody bieżące  300,00 0,00 7 800,00 8 100,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 300,00 0,00 7 800,00 8 100,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

0,00 0,00 3 900,00 3 900,00

80103 Dochody bieżące  0,00 0,00 3 900,00 3 900,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego  

0,00 0,00 3 900,00 3 900,00

80148 STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE  0,00 0,00 3 900,00 3 900,00

80148 Dochody bieżące  0,00 0,00 3 900,00 3 900,00

0690 Wpływy z różnych opłat  0,00 0,00 3 900,00 3 900,00

RAZEM: 300,00 0,00 7 800,00 8 100,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

DOCHODY - Szkoła Podstawowa w Szatarpach

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 4                                    

do Zarządzenia Nr 127/2022

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 21.10.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

27 874 042,56

    Wydatki bieżace  19 005 746,56 1 716 660,00 6 445 872,00 23 734 958,56

    Wydatki majątkowe  8 868 296,00 61 662,00 70 000,00 8 876 634,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 4 856 719,76 0,00 40 000,00 4 896 719,76

01044 INFRASTRUKTURA SANITACYJNA WSI  1 899 900,00 0,00 40 000,00 1 939 900,00

01044 Wydatki majątkowe  125 000,00 0,00 40 000,00 165 000,00

6050-01 Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Nowy Barkoczyn 

(działki przy boisku)  

120 000,00 0,00 40 000,00 160 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 7 696 744,00 0,00 30 000,00 7 726 744,00

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE  7 039 744,00 0,00 30 000,00 7 069 744,00

60016 Wydatki majątkowe  5 108 714,00 0,00 30 000,00 5 138 714,00

6050-02 Modernizacja dróg gminnych w miejscowości Szumleś Królewski  30 000,00 0,00 30 000,00 60 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 719 650,00 0,00 113 710,00 6 833 360,00

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 

POWIATU)  

4 574 177,00 0,00 113 710,00 4 687 887,00

75023 Wydatki bieżace  4 574 177,00 0,00 113 710,00 4 687 887,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 742 899,00 0,00 11 000,00 2 753 899,00

4010-11 Wynagrodzenia osobowe pracowników  0,00 0,00 66 466,00 66 466,00

4010-12 Wynagrodzenia osobowe pracowników  0,00 0,00 17 549,00 17 549,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  498 939,00 0,00 1 880,00 500 819,00

4110-11 Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00 0,00 11 367,00 11 367,00

4110-12 Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00 0,00 3 001,00 3 001,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  65 888,00 0,00 270,00 66 158,00

4120-11 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  0,00 0,00 1 507,00 1 507,00

4120-12 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  0,00 0,00 380,00 380,00

4710-11 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  0,00 0,00 240,00 240,00

4710-12 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  0,00 0,00 50,00 50,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

1 344 400,00 25 000,00 0,00 1 319 400,00

75404 KOMENDY WOJEWÓDZKIE POLICJI  25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

75404 Wydatki majątkowe  25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 70 000,00 0,00 25 000,00 95 000,00

75702 OBSŁUGA PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH, KREDYTÓW 

I POŻYCZEK ORAZ INNYCH ZOBOWIĄZAŃ JEDNOSTEK 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO ZALICZANYCH DO 

TYTUŁU DŁUŻNEGO - KREDYTY I POŻYCZKI 

70 000,00 0,00 25 000,00 95 000,00

75702 Wydatki bieżace  70 000,00 0,00 25 000,00 95 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 

pożyczek 

70 000,00 0,00 25 000,00 95 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 825 921,00 0,00 110 000,00 935 921,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  69 885,00 0,00 110 000,00 179 885,00

80101 Wydatki bieżace  5 885,00 0,00 110 000,00 115 885,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy Nowa Karczma

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



4210-12 Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 0,00 110 000,00 110 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 154 383,00 1 716 660,00 0,00 437 723,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  2 029 230,00 1 716 660,00 0,00 312 570,00

85295 Wydatki bieżace  2 029 230,00 1 716 660,00 0,00 312 570,00

3110-01 Świadczenia społeczne  1 683 000,00 1 683 000,00 0,00 0,00

4010-01 Wynagrodzenia osobowe pracowników  17 600,00 17 600,00 0,00 0,00

4110-01 Składki na ubezpieczenia społeczne  3 010,00 3 010,00 0,00 0,00

4120-01 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  430,00 430,00 0,00 0,00

4210-01 Zakup materiałów i wyposażenia  9 000,00 9 000,00 0,00 0,00

4300-01 Zakup usług pozostałych  3 500,00 3 500,00 0,00 0,00

4710-01 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  120,00 120,00 0,00 0,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ

204 298,80 36 662,00 5 963 500,00 6 131 136,80

85395 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  204 298,80 36 662,00 5 963 500,00 6 131 136,80

85395 Wydatki bieżace  167 636,80 0,00 5 963 500,00 6 131 136,80

3110-11 Świadczenia społeczne  0,00 0,00 4 854 000,00 4 854 000,00

3110-12 Świadczenia społeczne  0,00 0,00 1 074 000,00 1 074 000,00

4210-11 Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 0,00 11 000,00 11 000,00

4210-12 Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

4300-11 Zakup usług pozostałych  0,00 0,00 6 500,00 6 500,00

4300-12 Zakup usług pozostałych  0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

4430-12 Różne opłaty i składki  0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

85395 Wydatki majątkowe  36 662,00 36 662,00 0,00 0,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

36 662,00 36 662,00 0,00 0,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 199 536,00 0,00 168 662,00 1 368 198,00

90002 GOSPODARKA ODPADAMI  28 228,00 0,00 163 512,00 191 740,00

90002 Wydatki bieżace  28 228,00 0,00 163 512,00 191 740,00

2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących

28 228,00 0,00 163 512,00 191 740,00

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  55 158,00 0,00 5 150,00 60 308,00

90095 Wydatki bieżace  55 158,00 0,00 5 150,00 60 308,00

4210-03 Zakup materiałów i wyposażenia  975,00 0,00 5 150,00 6 125,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 969 720,00 0,00 65 000,00 1 034 720,00

92116 BIBLIOTEKI  287 000,00 0,00 65 000,00 352 000,00

92116 Wydatki bieżace  287 000,00 0,00 65 000,00 352 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  287 000,00 0,00 65 000,00 352 000,00

RAZEM: 27 874 042,56 1 778 322,00 6 515 872,00 32 611 592,56



Załącznik Nr 5                                    

do Zarządzenia Nr 127/2022                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 21.10.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

12 256 559,20

    Wydatki bieżace  12 256 559,20 0,00 900,00 12 257 459,20

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 125,00 0,00 900,00 2 025,00

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  1 125,00 0,00 900,00 2 025,00

90095 Wydatki bieżace  1 125,00 0,00 900,00 2 025,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 0,00 900,00 900,00

RAZEM: 12 256 559,20 0,00 900,00 12 257 459,20

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie 

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 6                                    

do Zarządzenia Nr 127/2022                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 21.10.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

4 156 799,94

    Wydatki bieżace  4 156 799,94 0,00 48 230,00 4 205 029,94

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 156 299,94 0,00 48 230,00 4 204 529,94

80148 STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE  18 000,00 0,00 48 230,00 66 230,00

80148 Wydatki bieżace  18 000,00 0,00 48 230,00 66 230,00

4300 Zakup usług pozostałych  15 000,00 0,00 48 230,00 63 230,00

RAZEM: 4 156 799,94 0,00 48 230,00 4 205 029,94

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Lubaniu

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 7                                    

do Zarządzenia Nr 127/2022                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 21.10.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

1 274 020,95

    Wydatki bieżace  1 274 020,95 0,00 11 600,00 1 285 620,95

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 273 520,95 0,00 11 600,00 1 285 120,95

80148 STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE  4 000,00 0,00 11 600,00 15 600,00

80148 Wydatki bieżace  4 000,00 0,00 11 600,00 15 600,00

4300 Zakup usług pozostałych  4 000,00 0,00 11 600,00 15 600,00

RAZEM: 1 274 020,95 0,00 11 600,00 1 285 620,95

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Szatarpach

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


